中華民國射擊協會選訓委員會 113 年 3 月份會議紀錄

一、 時間：113年 3月 28日(星期四)12時 30分

二、 地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區公西里 1鄰忠義路三段 217巷 28號)

      會議室

三、 主席：蔡世銘（代）                     紀錄：侯景文

四、 訓輔委員：張文育

五、 出席委員：李峰南、李耀文、吳孟蓉、陳文菱

六、 請假委員：吳耀家、施榮宏、黃胤鴻、余曉芬

七、 列席人員：陳武田

八、 主席致詞：略

九、 確認上次會議紀錄： 113年 2月份選訓委員會議紀錄確認備查。

十、提案討論：

提案一

案由：2024巴西里約最終奧運資格賽(手步槍)參賽人員名單修正，提請討論。

說明：

（一）本案原出賽名單為余艾玟、陳俞如、林柔羽（參賽排序為余艾玟、劉

恆妤、陳俞如、林柔羽），劉恆妤選手列為 RPO名單出賽；惟該賽事

並無 RPO名額，須予調整。

（二）建議依原成績排定，參賽名單修正為余艾玟、劉恆妤、陳俞如(如附

件一)，提請討論。

決議：照案通過。

提案二

案由：培訓隊遴補 2名防護員，提請討論。

說明：

（一）原培訓隊 2名防護員（許馨之及潘莊友）因個人生涯規劃，自 2/29

起離職。

（二）培訓隊防護員聘用條件為具防護員有效證照，以及一年以上工作經

驗。經查林欣蓉和翁瑩端 2員所提證照及工作經驗皆符合上述條件，

擬遴補為培訓隊防護員，其中林員負責飛靶項目、翁員負責空氣槍

項目，附陳相關證件(如附件二)，提請討論。

決議：照案通過。

提案三

案由：2024德國慕尼黑世界盃(手步槍)參賽人員名單，提請討論。

說明：2024德國慕尼黑世界盃(手步槍)於 5/31-6/7舉行，達標選手名單(如

附件三)，提請討論。

決議：

（一）各單項達標名單部分，照案通過。

（二）扣除上開達標名額後所餘可參賽部分，開放自費報名（報名時間至4/1

中午12時截止），並以3場平均成績排定參賽順序。

提案四

案由：2024義大利羅納多世界盃(飛靶)參賽人員名單，提請討論。

說明：2024義大利羅納多世界盃(飛靶)於 6/10-6/19舉行，達標選手名單(如

附件四)，提請討論。

決議：開放自費，照案通過。

十一、臨時動議：無

十二、訓輔委員提醒：

奧運參賽已進入最後階段，請協會及教練適時提醒培訓隊及選手，務必

落實遵循有關運動禁藥、登載行蹤資料等規定，俾利巴黎奧運參賽順遂。

相關資訊可參考：財團法人中華運動禁藥防制基金會翻譯之中文版的｢

2024年巴黎奧運會運動禁藥線上課程｣，或運用網站資源上課（ADEL，

https://adel.wada-ama.org/learn/courses/1107/2024-nian-ba-li-a

o-yun-huiadel-ke-cheng-fan-ti-zhong-wen)。

十三、散會(14時整)

附件一

2024巴西里約最終奧運資格賽(手步槍)中華台北代表隊

各項目參賽名單
項目 參賽選手(含排序) 備註

男子空氣手槍

林暐傑 1 培訓隊

黃維德 2 培訓隊

女子空氣手槍

余艾玟 1 2024黃金四級

劉恆妤 2 2024黃金四級

陳俞如 3 2028黃金五級

男子空氣步槍

呂紹全 1 2024黃金四級

宋佳彥 2 培訓隊

女子空氣步槍

林穎欣 1 2024黃金四級

陳淇 2 2028黃金五級

宋諭婷 3 2028黃金五級

女子 25公尺手槍

杜禕依姿 1 2028黃金五級
陳俞如 2 2028黃金五級

     1.3名選手為正選，其餘選手為 RPO。

     2.每個項目報名人數達 3位選手則組團體。團體以 3名正選選手為主。

     3.空格代表若開放自費參賽時的項目及名額。

附件二

附件三

2024德國慕尼黑世界盃(手步槍)中華台北代表隊

各項目參賽名單
項目 參賽選手(含排序) 備註

男子空氣手槍

林暐傑 1 培訓隊

黃維德 2 培訓隊

女子空氣手槍

余艾玟 1 2024黃金四級

劉恆妤 2 2024黃金四級

吳佳穎 3 2024黃金三級

陳俞如 4 2028黃金五級

林柔羽 5 培訓隊

男子空氣步槍

呂紹全 1 2024黃金四級

宋佳彥 2 培訓隊

女子空氣步槍

林穎欣 1 2024黃金四級

宋諭婷 2 2028黃金五級

陳淇 3 2028黃金五級

女子 25公尺手槍

吳佳穎 1 2024黃金三級

田家榛 2 2024黃金三級

杜禕依姿 3 2028黃金五級
陳俞如 4 2028黃金五級

     1.3名選手為正選，其餘選手為 RPO。

     2.每個項目報名人數達 3位選手則組團體。團體以 3名正選選手為主。

     3.空格代表若開放自費參賽時的項目及名額。

附件四

2024義大利羅納多世界盃(飛靶)中華台北代表隊

各項目參賽名單
項目 參賽選手(含排序) 備註

男子定向飛靶

李孟遠 2024黃金四級

男子不定向飛靶

楊昆弼 2024黃金二級

女子不定向飛靶

林怡君 1 2024黃金二級

劉宛渝 2 2024黃金四級

     1.3名選手為正選，其餘選手為 RPO。

     2.每個項目報名人數達 3位選手則組團體。團體以 3名正選選手為主。

     3.空格代表若開放自費參賽時的項目及名額。